Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2024 - 14:29 11642/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1265/2024

São Roque, 16 de setembro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria para providenciar, junto ao Departamento de Planejamento, a
instalação de 04 (quatros) braços de luz na Rua Anizia Rosa Rocha
Severo dos Santos, CEP 18143-890.

Registro este pedido uma vez que a referida rua é
muito escura no período noturno. Ainda, a via situa-se em uma região rural,
com vegetação nas adjacências. Assim, à noite, veículos resultam-se com a
visibilidade extremamente baixa, fato que traz elevado risco de acidente. Além
disso, meliantes podem se aproveitar da escuridão para cometerem delitos
sem serem identificados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8551HA2BCJ31058X
		2024-09-17T09:19:32-0300